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Fra vores flotte gadekær d. 12 oktober , efter veloverstået arbejde. 

Halloween 
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Ring og aftal en tid                                          
   

.  Vi ses hos Mette's Coiffure, Assensvej 317, 5771 Stenstrup. 
 

Tlf: 2814 8028   
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Det sørme det sandt december… 
 

Så har vi i beboerforeningen taget hul på årets sidste måned - sikke et 
år vi har haft i byen! Der har været gang i vores lille landsby, og takket 
været en masse af ildsjæle og økonomiske håndsrækninger, så har vi 
kunne stable det ene event efter det andet på benene. Vores lille by 
kunne slet ikke fungere uden jer der hjælper til. Hertil vil jeg komme 
med en lille opfordring - har du et event, der skal se dagens lys for før-
ste gang, har gode ideer til tiltag for byen, så grib ud efter en af os i 
bestyrelsen. Sammen kan vi løfte meget. 
 

Vi ved godt, at nogen af de 
skære, skæve, sjove eller 
finurlige events, som sker i 
byen, er smag og behag, 
men KOM OG VÆR MED. 
Det er jeres opbakning til 
årets events, der gør, at vo-
res forening kan leve videre 
- vi lever af og for jer! Vi 
har desuden verdens bedste 
bidragsydere i form af vores 
lokale virksomhedsejere, der 
støtter vores by gang på gang økonomisk - uden deres støtte var der 
ikke halloween, Team Rynkeby, musik, flagallé eller besøg af selveste 
julemanden. Tag din nabo under armen og vær med - hjælp os med at 
bibeholde en aktiv landsby, som er Interessant at bo i fremadrettet  
også.  

Indkaldelse til Generalforsamling i forsamlingshuset  
tirsdag d. 17.02.2026 kl. 19.00  

 

Kom og vær med til årets generalforsamling, hvor programmet vil at 
byde på året der gik i byen, nye tiltag, valg af bestyrelsesmedlemmer, 
stegt flæsk med persillesovs og meget andet, så husk tilmelding til  
formand Ulrik Alsing Højmark på SMS til 30227998.  
Vi står i en situation hvor vores dygtige kasserer, Anette går ud af bes-
tyrelsen, så har DU lyst til at være en del af et større fællesskab, så giv 
dig tilkende. Du kommer ikke til at fortryde det. 
 

Årets Krarupper skal have ny ejermand. Christian Snedevind Jørgen-
sen som blev kåret sidste år, er klar til at give pokalen videre, så vil du 
nominere en person fra Krarup, så kom men en begrundelse på mail 
ulrikhoejmark@hotmail.com senest tirsdag d. 27.01.2026.  

mailto:ulrikhoejmark@hotmail.com
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Formand: Niels Erik Hansen tlf:2365540570 

Formand: Anders Nielsen tlf: 3131 1346 
Hold dig opdateret på FACEBOOK 
og hjemmesiden www.ke-skytter.dk 
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Krarup Friskole 
Når dette skrives har jeg lige overværet lysgudstjene-
sten i Krarup kirke, hvor vi blandt andet så og hørte 
skolens Luciaoptog. Hvor gjorde pigerne det godt og 
hvor sang de smukt i vores hyggelige kirke. 
 

Når dette læses har vi passeret nytår og jeg vil benytte 
lejligheden til at ønske alle et rigtig godt nytår og tak for det gamle år. 
 

På skolen har der været travlhed og gang i mange aktiviteter hen over 
de sidste måneder. Der var en vellykket emneuge i midten af novem-
ber ligesom der var bedsteforældredag d. 26. November med hygge og 
juleklip. 
 

Både til denne dag og i hverdagen var og er der efterhånden mange 
mennesker på skolen. Vi er så heldige at vi stadig bliver valgt til af 
flere og flere familier, så vi nu har rundet et elevtal på 90. Det er det 
højeste antal i Friskolens historie. Vi er taknemmelige over, at så man-
ge ønsker at benytte vores skole, men det kræver også plads og rum, så 
det er med at være kreativ og udnytte alle muligheder i hverdagen og 
samtidig få alle børn til at føle sig værdsat og som en del af et trygt og 
godt fællesskab. 
 

Teater bliver i år lidt anderledes end det plejer, da det dels kræver no-
get andet og mere, når der er så mange børn og dermed også mange 
personer, der gerne vil se stykket blive opført. Men også fordi det en 
gang imellem er godt at ryste posen lidt. Selvom jeg selvfølgelig ikke 
ved nøjagtigt, hvad der ændres og hvordan det bliver, kan jeg godt lo-
ve at der stadig bliver noget at arbejde med for eleverne og noget at se 
og opleve for alle os omkring børn og skole. Det forventes at teater 
opføres d. 25. og 26. Marts, så lidt senere end det plejer. Men meget 
mere meldes ud via skolens info system VIGGO, på Facebooksiden 
”Krarup en dejlig landsby…” og til skolekredsen. 
 

Apropos skolekreds, så er vi jo altid ude og gøre reklame for at blive 
medlem af vores skolekreds. Det er vigtigt for skolen at der er en sko-
lekreds, der bakker op – ikke kun økonomisk med også som et synligt 
tegn på opbakning og interesse. 
 

Vi har ændret vores dækningsperiode, så kontingentet nu gælder for et 
skoleår. Dermed er vi også sikre på at alle, der ønsker det, har nået at 
betale kontingent inden generalforsamlingen, som er der, hvor både 

forældre og skolekredsmedlemmer kan gøre deres indflydelse gælden-
de.  
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Er du endnu ikke medlem af skolekredsen koster det kr. 150,- pr. per-
son for et år, og beløbet indbetales på konto 5994 0001041861 eller 
MobilePay 57330 med angivelse af navn og adresse, ligesom vi vil 
bede jer skrive en mail til skolen på mail@krarupfriskole.dk og oplyse 
navn, adresse, tlf.nr. og e-mailadresse. Vi vil nemlig gerne kunne sen-
de nyhedsbreve ud til skolekredsen og fortælle om arrangementer 
m.v. Skulle du ikke være digital, så gå ind på skolens kontor, så hjæl-
per de. Eksisterende medlemmer skulle gerne have fået mail om for-
nyelse af kontingent. 
 

Omkring generalforsamlingen, så er der andetsteds i Krarupnøglen en 
indkaldelse. Vi har i bestyrelsen valgt at ændre på måden, hvorpå vi 
afholder generalforsamling, da vi ønsker at flere forældre deltager. 
Derfor arbejder vi på at starte omkring kl. 17.30 med at skolen giver 
noget mad. Når vi har spist, vil de store elever kunne gå ned og se en 
film, mens vi sørger for personale til at passe/lege med de mindre 
børn, mens generalforsamlingen afholdes. Det plejer at tage ca. en 
time. De helt konkrete tidspunkter m.v. vil blive sendt ud på VIGGO, 
på facebooksiden ”Krarup en dejlig ….” og i næste nummer af Kra-
rupnøglen og i nyhedsbrev til Skolekredsen, da vi er nødt til at kræve 
tilmelding, når der skal arrangeres mad og pasning. Vi håber med det-
te tiltag at se rigtig mange til generalforsamlingen. 
 

Formand for bestyrelsen for Krarup friskole og Børnehuset Krudtug-
len, Lene Høsthaab 

 

mailto:mail@krarupfriskole.dk
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KALENDER 2026 
 
JANUAR 
5. – første dag efter Nytår 
23. – FÆLLESSPISNING – Søs laver mad, tilmelding til Anne Mette 
på    24272060 senest den 21. januar. 
 

FEBRUAR 
UGE 7 – lukket i skole, Krudtuglen har åbent. 
27. - info til ny ForårsSFO 
 

MARTS 
Teater-forløb uge 12 og 13 
25. og 26. marts - teaterforestillinger 
27. - sidste dag før påske 
 

APRIL 
7. – ForårsSFO starter 
8. – Generalforsamling kl. 15.00 
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Indkaldelse til generalforsamling for Krarup Friskole 
og  

Børnehuset Krudtuglen. 
 

Kære forældre og skolekredsmedlemmer. 
 

I indkaldes hermed til generalforsamling 
  

Torsdag d. 9. april 2026 kl. ca. 18.30 på Friskolen 
Generalforsamlingen starter efter vi har spist sammen jf. opslag 

 

Dagsorden iflg. vedtægterne: 
1.Valg af dirigent 
2. Valg af referent 
3. Valg af stemmetællere 
4. Bestyrelsen og skolelederen aflægger beretning 
5. Det reviderede regnskab forelægges. 
6. Den tilsynsførende aflægger beretning 
7. Valg af tilsynsførende 
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
9. Valg af 2 suppleanter 
10. Udtrækning af lånebeviser 
11. Indkomne forslag 
12. Evt. 
 
På bestyrelsens vegne 
Lene Høsthaab, fmd. 

AlsingBiler 
 

AlsingBiler har klaret endnu et år i byen. Min lille virksomhed vok-
ser stille og roligt, der er kommer lidt flere lokale reparationer til, 
hvilket jo er dejligt. Taget på butikken, hvor Bennys Bibutik forsat 
holder til, er snart skiftet, og de gamle asbestplader er kørt væk. Næ-
ste år drømmer jeg om, at der kommer en port i den gamle bygning, 
og jeg kan komme ind og laver biler - indtil da så forsætter alle repa-
rationer forsat hjemme på Hundstrupvej 5, hvor der er kommet et flot 
banner op. Tak til jer der støtter lokalt. 
Venlig hilsen Team AlsingBiler 
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Krarup Friluftsråd afholder generalforsamling i Oasen  
Søndag den 18. januar 2026 fra kl. 9.30 - 10.30 

Oasen er vært med morgenkaffe og rundstykker. 
 

Dagsorden 
Valg af dirigent 
Valg af stemmetællere 
Bestyrelsens beretning 
Regnskabsaflæggelse 
Behandling af indkomne forslag 
Fastlæggelse af kontingent 
Godkendelse af budget 
Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter 
Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant 
 Eventuelt 
 

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være for-
manden i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen. Forslag 
om vedtægtsændringer, der ønskes behandlet, skal være bestyrel-
sen i hænde senest en måned før, den ordinære generalforsamling 
skal afholdes  

 
Med venlig hilsen 
Formand 
Karsten Hansen 
 

PS: I kan støtte Oasen med et medlemskab på 200 kr på  
MobilePay 97761 eller kontonr. 5994 1222410. 
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FORENINGEN KRARUP FORSAMLINGSHUS 
 

Indkaldelse til ordinær generalforsamling 
 

I Krarup forsamlingshus, tirsdag den 17. februar 2026 kl. 19.00 
 

Dagsorden i henhold til vedtægterne: 
 

Valg af dirigent 
 Valg af stemmetæller 
Formandens beretning 
Årsregnskab 2025 
Budget og fastsættelse af kontingent 

 

Indkomne forslag 
 
Valg til bestyrelsen 

 

Følgende er på valg: 
Thomas Danielsen (ønsker genvalg) 
Jesper Sørensen (ønsker ikke genvalg) 

 
Valg af suppleant  
Valg af revisor (Lene Høsthåb ) 
Valg af revisorsuppleant 

 
Eventuelt. 

 
Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være for-
manden i hænde senest den 8. februar 2026.  
 
Bestyrelsen i Krarup Forsamlingshus. 
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Krarup Pensionistforening 
 

De sidste arrangementer i 2025 er afsluttet. Tak til vores gode underhol-
dere og tak til luciakoret fra friskolen og de flotte dekorationer fra  
SFO - en. 
 

Vi ser tilbage på et godt 2025 med med rigtig god opbakning til møder-
ne. Vi ser frem til et lige så godt 2026. 
 

Mandag d. 12.januar begynder stolegymnastik kl. 14,00 på friskolen 
med Bodil Engholm som leder 
 

Tirsdag d. 27 januar kommer Palle Vennekilde og underholder med : 
Fra Amalienborg til landevejen 
 

Tirsdag d. 24 februar kommer Bent Holmgård Nielsen med foredra-
get : Alaska er guld og kærlighed i billeder og fortælling. 
 

Disse 2 møder starter kl 14 i Krarup forsamlingshus. Alle er velkomne 
til møderne. 
 

Tirsdag d. 17. marts kl. 12.00: 
Generalforsamling/bankospil , hvor hver medbringer en pakke til 
mindst 40 kr. 
Pris 100 kr for smørrebrød incl. øl/vand, snaps samt kaffe og småkager. 
Tilmelding senest 10 marts til Poul Dirksen tlf. 20130117. 
 

På bestyrelsens vegne vil jeg gerne ønske alle et godt nytår. 
Peder Blaabjerg Nielsen. 
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Plougaardens Lopper & Antik 

Vi sælger gammelt, brugt og nyt 

 

Søfældevej 1, Krarup, 5750 Ringe 

Tlf. 22 64 30 65 

 

Dødsbo og flytterester hentes 
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FRA KRARUP FORSAMLINGSHUS BESTYRELSE. 
 

Det er igen blevet tid til at skrive et indlæg i Krarup Nøglen, og vi kan 
berette om en god og positiv drift i forsamlingshuset. 
 

Der er i 4 kvartal blevet afholdt mange gode fester i huset, og så har vi 
og de lokale foreninger haft vores egne arrangementer, som bestyrelsen 
er godt tilfredse med. 
 

Pensionistforeningen og forsamlingshuset har igen gået sammen om at 
holde et Ande- og bankospil, og tirsdag den 4. november var ænderne 
indkøbt og vi var spændte, på om der fortsat var opbakning til at kom-
me i forsamlingshuset og spille banko. 
 

Det blev igen en rigtig stor succes og ca. 100 personer der deltog i ban-
kospillet tirsdag den 4. november og de 40 præmier, samt julestjerner til 
sidegevinster mv. blev delt ud til de mange glade spillere. 
 

Jeg takker pensionistforeningen, og alle som deltog denne aften og kan 
oplyse, at der blev et pænt overskud til deling mellem foreningerne. 

 

 
 

Vi har, som annonceret i sidste Krarup nøgle, afholdt årets julefrokost 
lørdag den 15. november, og det var med spænding vi afventede, hvor 
mange der tilmeldte sig. 
Det blev desværre ikke så mange dette år, men vi nåede op på 65 glade 
gæster som tilmeldte sig for at få en god og festlig aften i huset. Julefro-
kostbuffeten måtte vi ændre lidt på, da vi desværre ikke kunne få Mette 
til at stå i køkkenet, men Kværndrup Kro trådte til med kort varsel og 
en stor tak til dem for at hjælpe os.  Efter spisning og fællessang var der 
god musik og flittig brug af dansegulvet, og dejlig snak og hygge i ba-
ren og omkring de runde caféborde.  
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Vi har fået mange positive tilkendegivelser for festen og kan love, at vi 
igen er klar 3. lørdag i november 2026 og dem som ikke kunne delta-
ge i år de er hjertelig velkommen i 2026. 
 

 
 

 Som optalt i sidste Krarupnøgle så har GU 72 anmodet om at få lov til 
at ophænge deres gamle fane i huset, og dette blev festligholdt med 
deres reception den 24. oktober med flagalle igennem hele byen, og nu 
hænger deres gamle fane flot på vores gavlvæg. 
 

Renoveringen af huset fortsætter og det kan bl.a. ses på ovennævnte 
billede til vestre, idet vores gulve er blevet slebet og lakeret, så det 
fremstår lyst og flot, så vi er HELT klar til de mange fester som er 
booket ind i det kommende forår mv. 
 

Vi har også fået udskiftet alle lamper i køkken, entre og toiletter til 
LED lys som Espe EL har stået for.  Tak for godt arbejde til alle hånd-
værkerne og tak for den økonomiske støtte, dels fra vores loyale spon-
sorer og fra renoveringspuljen fra kommunen som har muliggjort, at vi 
løbende kan forbedre huset.   
Bestyrelsen har allerede nye projekter i støbeskeen til 2026, som kan 
forbedre husets stand og være til glæde for de gæster som kommer i 
Krarup forsamlingshus. 
 

Der afholdes fælles generalforsamling med beboerforeningen tirsdag 
den 17. februar 2026 kl. 19.00, hvor vi håber på god tilslutning for 
vores trofaste medlemmer. Aften slutter som sædvanligt af med lidt 
godt at spise og drikke. Se indkaldelse hertil andet sted i bladet. 
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Vi kan oplyse, at vi får behov for et nyt bestyrelsesmedlem idet Jesper 
Sørensen har meddelt at han ønsker at udtræde af bestyrelsen. Vi tak-
ker ham for godt og konstruktivt samarbejde i bestyrelsen og skulle 
nogen have lyst til at deltage i driften af vores fælles forsamlingshus, 
så giv os et kald eller mød op til generalforsamlingen. 
 

Til sidst vil vi også gerne takke alle vores loyale sponsorer og med-
lemmer for den gode opbakning. Uden jeres økonomiske støtte vil vi 
ikke kunne fastholde vores forsamlingshus i den gode stand som huset 
er i. 
 

På foreningens vegne 
 

Leif Pedersen. 
Formand. 

Vi kan oplyse, at vi får behov for et nyt bestyrelsesmedlem idet Jesper 
Sørensen har meddelt at han ønsker at udtræde af bestyrelsen. Vi tak-
ker ham for godt og konstruktivt samarbejde i bestyrelsen og skulle 
nogen have lyst til at deltage i driften af vores fælles forsamlingshus, 
så giv os et kald eller mød op til generalforsamlingen. 
 

Til sidst vil vi også gerne takke alle vores loyale sponsorer og med-
lemmer for den gode opbakning. Uden jeres økonomiske støtte vil vi 
ikke kunne fastholde vores forsamlingshus i den gode stand som huset 
er i. 
 

På foreningens vegne 
 

Leif Pedersen. 
Formand. 

Godt 
Nytår
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Din lokale tømrer – håndværk med omtanke 
 
Hos Grønnemose Byg Tømrer & Snedker er vi stolte af at være en del af  
lokalområdet – og endnu mere stolte af at levere solidt håndværk, du kan 
regne med. 
 
Uanset om du står over for en stor renovering, skal have lagt nyt tag, byg-
get en træterrasse eller blot ønsker rådgivning om dit næste byggeprojekt, 
står vi klar med faglighed, erfaring og et smil. 
 
Vi tror på den personlige kontakt og på, at godt håndværk starter med god 
dialog. Derfor tager vi os tid til at lytte til dine ønsker og finde den bedste 
løsning – både håndværksmæssigt og økonomisk. 
 

  Vi tilbyder bl.a.: 
– Nyt tag og tagrenovering 
– Udskiftning af vinduer og døre 
– Køkkenmontage 
– Gulve og lofter 
– Terrasser, carporte og tilbygninger 
 

  Vi kører ud over alt  
  –  og vi giver altid et uforpligtende tilbud. 
 
Lad os hjælpe dig med at gøre dine boligdrømme til virkelighed! 
 

  Ring til os på 88442010 
 

  Eller skriv til os på kontakt@groennemose-byg.dk 

  Læs mere på www.groennemose-byg.dk  
 

mailto:kontakt@groennemose-byg.dk
http://www.groennemose-byg.dk
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Konst. sognepræst Anne Christine Benner   Tlf. 62 65 11 21 Mail: 
ancbe@km.dk 
Sognepræsten holder fri i weekenden d. 17.-18. januar og ferie fra d. 3. 
marts-8. marts.  
På telefon henvises til den præst, der passer embedet, når sognepræsten  
har fri. 
Mandag fridag. 
 

Graverteamet ved kirkegårdene i Brahetrolleborg, Krarup og Ø. Hæsinge: 
tlf. 32 42 10 04 
Organist Bo T. Lerche, tlf. 93 60 37 50  

Gudstjenester  
Januar   -   Februar   -   Marts 
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Lidt om håb 
 

Snart er det forår. Og i hvert fald ved vi jo, at det bliver forår. Som i 
alle andre ting gælder også her, at det vi venter på og tror på en dag vil 
komme, at det jo en lille smule næsten er som om, at det allerede er lidt 
tilstede. Og det er jo det, håb handler om og er. At vi tror på, at noget 
kan forandres til det bedre eller noget helt nyt kan opstå. 
Herhjemme er vi jo så heldige, at foråret falder sammen med påsken. 
Og måske intet er bedre til så umiddelbart at vise os, hvad påskens håb 
handler om, end når alt omkring os igen folder sig ud efter vinterens 
dvale og stilstand. At også vi ligesom naturen gives nyt mod på livet, 
det er lige præcis påskens budskab. 
 
Af samme grund kan vi godt sige, at ordet håb er meget vigtigt. Med 
håb venter vi os igennem mørke tider, og med håb foregriber vi allere-
de lysere tiders glæde. 
 
Der var engang nogle unge mennesker, der blev spurgt til deres tanker 
om håb. Nogle af deres ord lød: 
 
Håb er lys.  
Håb er godt.  
Håb er, at man tror på, at noget kan ske. 
Håb er motivation. 
Håb er, når vi tænker. 
Håb er, når man tror på noget. 
Håb er liv. 
Håb er det modsatte af at give op. 
Håb er det modsatte af had.  
Håb er det modsatte af håbløshed. 
Håb er det modsatte af negativitet. 
Håb er det modsatte af ikke at tro på noget. 
Håb får mennesker til at blive glade og elske. 
Håb får mennesker til at lave gode ting. 
Håb kan vi give hinanden, når der er nogle, der er kede af det. 
Håb kan vi give til hinanden, når vi snakker. 
Håb findes dér, hvor der håbes. 
Håb findes dér, hvor man tror på noget. 
Håb findes dér, hvor der er gode mennesker. 
Håb findes dér, hvor kærligheden findes. 
Håb findes dér, hvor hjertet sidder. 
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Kyndelmisse-fællesgudstjeneste søndag d. 1. februar kl. 16,00 i  
Krarup Kirke 
På tærsklen næsten til forår fejres traditionen tro også dette år kyndel-

misse med en fællesgudstjeneste for alle pastoratets tre sogne søndag  

d. 1. februar kl. 16 i Krarup Kirke. Det er en gudstjeneste, hvori vi sam-

men kan glæde os over, at vi nu går mod lysere tider, og hvor musikken 

og sangen vil indtage en særlig plads. 

Mange gode, tankevækkende tanker om håb fik disse unge 
mennesker skrevet, synes jeg. Hvad der også derigennem 
bliver klart, er, at vi kan tale om håb på to måder. Vi kan tale 
menneskeligt om håb og vi kan tale om Guds håb for os. 
Menneskeligt set så er håbet en variabel størrelse. Sommeti-
der kan det være let at håbe. Andre gange kan håbet være det 
sværeste at fastholde. 
Om håb handler også påsken, om det håb nemlig som vil nå 
os også der, hvor håbet menneskeligt set er truet eller måske 
synes at være blevet helt væk. Da lyser Guds håb for os og 
giver os tillid til, at efter natten kommer altid et nyt daggry, 
ligesom forår kommer efter vinter. 
 
Med ønsket om et godt forår og en 

rigtig glædelig påske   
Anne Christine 
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Året der gak i menighedsrådet. 
 

Når I læser dette er vi kommet ind i det nye år. Her kommer lige lidt 
om hvad vi har bedrevet tiden med i menighedsrådet. 
 

2025 startede med at vi fik fælles kirkegårdsudvalg og de har arbejdet 
ihærdigt med at få ansat personale til kirkegårdene, Brahetrolleborg, 
Øster Hæsinge og Krarup. Det er lykkedes, de er et rigtigt godt team. 
Det har kostet nogle penge, men det er det værd. 
I sommers holdt vi gudstjeneste i Oasen, med efterfølgende grillpølser, 
en hyggelig aften. 
 

Ole stoppede som præst sidst i august og han fik en fantastisk afsked 
og nyder nu sin pensionisttilværelse. 
 

Først i september fik vi sagt goddag og velkommen til vores vikar-
præst Anne Christine Benner, som er ved at finde sig til rette i pastora-
tet. 
 

Høstgudstjenesten blev holdt i Oasen, fordi kirken var lukket på grund 
af ombygning af sideskibet.  
Efter gudstjenesten var der kaffe og æblekage. 
 

Sideskibet bliver færdigt inden for de næste par måneder, det har været 
et stort og langsommeligt arbejde, hvor væggene og loftet er blevet 
renset, vasket, pudset og kalket mange gange. Kirkebænkene kommer 
ikke tilbage, men bliver erstattet af stole og borde, så rummet kan bru-
ges til forskellige arrangementer. Det glæder vi os til. 
 

I 2026 går vi i gang med renovering af præstegården og ansættelse af 
ny præst. 
 

Vi ønsker alle et godt nytår, vi ses på bakken. 
 

Krarup Menighedsråd 

Godt Nytår 
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DAGPLEJEN I ESPE! 
 

Der er pyntet op både inde og ude, med nisser, lys og gran. Det er en 
fantastisk tid, og børnene nyder hyggen, de små hemmeligheder vi la-

ver og duften af risengrød og æbleskiver. 
 

Vi havde en dag i legestuen lavet en kæmpe skål pebernød dej, så alle 
børn kunne mærke, smage og dufte de dejlige julekrydderier. Jeg ved 
ikke om det var den rå dej eller de lune og sprøde kager der kom ud af 
ovnen, de syntes smagte bedst, men de hyggede sig og var stolte over 

kræmmerhuset de fik med hjem med pebernødder i. 
 

Efter en skøn juleferie til både børn og voksne, tager vi hul på et nyt år 
med masser af sjove aktiviteter og hyggelige timer i dagplejen. 

 

Vi skal holde fastelavn, påskefrokost, samle affald, nyde musik timer, 
holde Naturens uge og meget mere. 

 

Vi håber at der i 2026 kommer mange nye børn på besøg hos os dag-
plejere og vi vil glæde os til at tage imod dem og deres familie. Dagple-
jen er til dig og dit barn, som ønsker at starte op i hjemmelige omgivel-

ser, et trygt og tæt fællesskab med 3 børn og 1 voksen som primær 
gruppe og som en del af et større fællesskab med fælles arrangementer 

og heldags legestue hver anden uge, som en del af den udvikling dit 
barn skal igennem inden starten i børnehave. 

 

Du kan læse mere om den kommunale dagpleje i Faaborg-Midtfyn på 
kommunens hjemmeside. Her kan du også læse dagplejernes profiler, 

inden du skriver op til dagplejen. 
 

Du kan også møde os i Espe skoles gymnastik sal når vi er der, efter 
aftale på telefon 72534531 (Maria). 

 

VI ØNSKER ALLE EN RIGTIG GLÆDELIG JUL SAMT  
GODT NYTÅR 

 

DAGPLEJERNE I ESPE. 
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KRARUP ESPE HÅNDBOLD! 
SAVNER DU BEVÆGELSE OG FÆLLESSKAB I 
HVERDAGEN SÅ KOM I ESPE HALLEN, VI HAR 
PLADS TIL ALLE! 
 

Se træningstider på hjemmesiden eller følg os på  
FACEBOOK OG INSTAGRAM. 
 

Efterårssæsonen har budt på masser af god håndbold, store udfordrin-
ger og godt fællesskab, fra de ældste til de yngste. 
 

Dame senior serie 4, har budt velkommen til en ny træner og mere træ-
ningstid. Det har ført til tætte kampe, både med ærgerlige nederlag og 
fantastiske sejre. Alt sammen med grobund i et socialt godt sammen-
tømret hold, hvor der bliver grinet, kæmpet og svedt, både på træ-
ningsbanen og i kampens hede. Vi ser frem mod anden halvdel af sæ-
sonen i en ny pulje med nye modstandere og nye udfordringer. 
 

U15 Drenge B, har som nyoprykket hold haft en svær første halvdel, 
hvor de har mødt hold, som slet ikke passede til niveauet. De allerbed-
ste hold som sluttede klart i toppen af rækken, er nu rykket op og vi 
håber på en mere ligeværdig pulje i anden halvdel efter jul. Det er nog-
le seje drenge vi har på det her hold. Selvom de har tabt stort i mange 
kampe, er de mødt op til både træning og kamp og har fået det bedste 
ud af det. De har et sammenhold og en holdånd som overskygger de 
svære kampe og nederlag, som første halvdel har budt på. Vi krydser 
fingre for sejre og lige kampe i anden halvdel. 
 

U13 Pige D, har sommeren over rykket sig meget mere end vi troede, 
og derfor må vi sande, at vi havde tilmeldt dem i en helt forkert række. 
 

Det har vi nu lavet om på og de skal i anden halvdel spille i B rækken. 
Det er blevet til store sejre og mulighed for at afprøve nye spillere på 
nye pladser. Anden halvdel byder på max udfordring, sved på panden 
og spændende kampe. 
 

U8 Drenge har været til en del stævner på forskellige niveauer, så alle 
har fået tid og plads til at spille kampe på det niveau de er på. 
Her efter jul tager vi så småt hul på træninger på kortbane, som de mø-
der som U9 spillere. Der bliver også arbejdet i træningskampe på U9 
niveau og anden halvdel byder på endnu flere stævner rundt om på 
Fyn, så vi møder forskellige klubber. 
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TrilleTrolle som vores hold for de helt små på 2-5 år hedder. Her er 
der grin og sjov til træningen og man kan se de små bliver bedre med 
bolden og bedre til at forstå trænere og medspillere. Der skal nok blive 
udviklet nogle store boldstjerner her. 
 

Vi er ikke så mange spillere, så vi har afprøvet forskellige dage, men 
er lagt fast på at resten af sæsonen fortsætter med træning om onsda-
gen. 
 

Vi har i denne sæson været udfordret på stor dommer mangel til vores 
hjemmekampe, hvilket virkelig er træls for både trænere og spillere. 
Så hvis du har interessen for håndbold og kunne tænke dig at blive 
dommer, vil vi meget gerne sende dig på dommer kursus. Skriv en 
mail til krarupespehandbold@gmail.com hvis du vil høre mere. 
 

RIGTIG GOD JUL OG GODT NYTÅR 
TIL ALLE I OG OMKRING KRARUP ESPE HÅND-
BOLD. 
 

VI SES PÅ BANEN I 2026 
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Krarup Pensionistbowling 
 

SÅ GIK DER IGEN ET BOWLING ÅR, DET HAR VÆRET ET GODT ÅR 
MED MANGE SPILLERE VI ERNU 25 SPILLER ,MEN VI KANMENT 
MODTAGE FLERE NYE SPILLERE ,DET ER HYGGELIGT OG SOCI-
ALT OG ALLE KAN VÆRE MED. 
DEN 11DEC. AFHOLDT VI VORES JULEARRANGEMENT  KRARUP-
FORSAMLINGSHUS HVOR OGSÅ DRR VAR POKALOVERRÆKKEL-
SE FØLGENDE FIK EN PLACERING I TOP 3 
 

DAMER          U/HANDICAP                           HERRER     u/HANDICAP 
 
BODIL     2672  P                                                 FINN       3141  P 
MERETE 2379  P                                                 POUL     2789 P 
JANE        2344 P                                                  JENS      2736 P 
 

DAMER  M/HANDICAP                                   HERRER     M/HANDICAP 
 
MERETE    3779 P                                              KIM   3910 P 
JANE           3745                                                FINN  3901 P 
BODIL        3732                                                 POUL  3819 P 
 

DET VAR EN HYGGELIG EFTERMIDDAG SOM KUN KAN LADE SIG 
GØRE PÅ GRUND AF VORES SPONSORER SOM ER.: 
 
FYNSGASTEKNIK ,KORINTH SAVVÆRK , 
ESPE EL , 
SVENDBORG BOWLINGHAL ,BINAU , 
GESTELEVAUTOVÆRKSTED, KRARUP PENSIONISTFORENING, 
STENSTRUP BRUGS,   KVÆRNDRUP BRUGS,  
KJK TRÆEMBALLAGE , SK BYG & SERVICE, 
GF FORSIKRING, KRARUP SOGNS  BEBOERFORENING, 
SALLINGEVOGNMANDSFORRETNING, ESPE AUTOTEKNIK ,  
FROST VVS , 

                                     
 STØT VORES SPONSORE DE STØTTER OS 

     KRA RUP PENSIONIST BOWLING 
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Trænger du til motion – styrketræ-
ning og konditræning, er Espe 
Hallens Motionscenter måske no-
get for dig?  

Motionscentret er åbent alle dage 
fra 05.30 til 21.00. 
 tlf. 5250 6245  for indmeldelse 
og eventuelt en gratis prøvetime. 
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Krarup Forsamlingshus 
 

Lejemålet løber fra kl. 08.00 til næste dag kl. 06.00 
 

Hele huset          kr. 2.300,- + rengøring kr. 750,- 
 

Lille sal                  kr. 1.400,- + rengøring kr. 550,- 
 

Mødelokale m/køkken kr.    600,- + rengøring kr. 300,- 
 

Depositum er kr. 500. skal betales ved reservation af Huset 
 

Det er mulighed for at komme ind dagen før, såfremt huset 
ikke er lejet ud til andre. Dette kan ske for en merbetaling 
på kr. 500 for hele dagen, men venter man til efter kl.17,00 
er det uden beregning 
 

Opvaskemaskine, viskestykker, karklude,  
køkkenruller + diverse hjælpemidler i  

køkkenet forefindes. 
 

Ituslået service erstattes af lejeren. 
 

Husets almindelige ordensregler skal overholdes. 
 

For yderlig information henvises til     
      www.krarupforsamlingshus.dk  
Bestyrelsen 
 

Leje af huset samt leje af stofduge kan ske 
ved henvendelse til 
 

Birgit tlf. 6178 1623 eller 
  
Carsten tlf. 2048 6217 
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Nøgle Orientering 

Krarup Forsamlingshus kraruphus@email.com   6227 2343 

Form: Leif Pedersen lpe@bdo.dk 2897 8330 

Udlejning: Birgit Kristensen tulle-marie9@hotmail.com   6178 1623 

       eller  Carsten Nielsen tulle-marie9@hotmail.com  2048 6217 

KrarupFriskole Reventlowskolen mail@krarupfriskole.dk 6227 1666 

Leder: Anne-Mette V. Møller vahlmoeller@gmail.dk 2427 2060 

Form: Lene Høsthaab lene.hosthaab@gmail.com  2343 2085 

Krudtuglen   6066 5750 

Leder: Malene Sandholm Lau Poulsen ml@krarupfriskole.dk   

Form: Nicolai Bach Eriksen nicolaibach@hotmail.com   2872 7776 

OASEN /Karsten Hansen nordegn6@live.dk 2063 1342 

Beboerforeningen /Ulrik Højmark ulrikhoejmark@hotmail.com   3022 7998 

Menighedsrådet /Emmy Nielsen emmy.marie.nielsen@gmail.com     4157 3388 

Pensionistforen. /Peder Nielsen biluni@godmail.dk  2427 0533 

Krarup Bowlingklub/Poul Dirksen pouldirksen@mail.tele.dk 2013 0117 

Jagtforeningen/Niels Erik Hansen  nedh@live.dk  2554 0570 

K-E Skytter /Anders Nielsen  keskytter@gmail.com  3131 1346 

K-E Håndbold/Maria Drejer krarupespehandbold@gmail.com   2240 6101 

K-E Fodbold /Ulrik Enghuus Hansen uenghuus@live.dk 2364 1349 

K-E Badminton/JacobAugustenborg jacobaugustenborg@mail.dk 6262 1411 

Espe Hallen  sport@espehallen.dk 5250 6245 

Form: Peder Dalhoff formand@espehallen.dk  2077 5977 

Espe Husflid /Birgit Kristensen Tulle-marie9@hotmail.com 6178 1623 

GU72 Gym./Jacob Pedersen langgade19@outlook.dk 2991 9451 

M.C.Panda -  Søfældevej   6227 2749 

FFFK-President -Søren Navne navnesoren@gmail.com  2130 5240 

Juletræsfest / Jens Jørgensen jens-dalgaard@hotmail.com      2166 5806 

Andelsboligf. / Christian Jørgensen  chjoe@jfm.dk   4216 0714 

Bed & Breakfast / Christin Richter  christin@krarup-gamle-skole.dk  7136 8974  

Bennys Bibutik benny@bennysbibutik.dk  2865 4092 

mailto:mail@krarupfriskole.dk
mailto:vahlmoeller@gmail.dk
mailto:pouldirksen@mail.tele.dk
mailto:jacobaugustenborg@mail.dk
mailto:sport@espehallen.dk
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KRARUP NØGLEN  udgives af Krarup sogns Beboerforening. 
www.krarup-fyn.dk                           Ansvarshavende redaktør: 

Ruth Lamp tlf: 40274155.                           montola@live.dk  

     HVAD SKER I KRARUP  ! ! ! !   
 

     Januar 
 5.   Skolen- 1. dag efter Nytår 
18.  Oasen- Generalforsamling/Rundstykker  
       kl. 9,30 
23.  Skolen- Fællesspisning 
27.   Pensionistforeningen- Palle  
        Vennekilde 
 

     Februar 
  1.   Kirken- Kyndelmisse kl. 16,00 
Uge 7-Skolen- Vinterferie  
17.   Generalforsamling- Beboerforening og 
        Forsamlingshus kl. 19,00 
24.   Pensionistforeningen- Bent  
        Holmgård Nielsen 
27.   Skolen- Info til ny forårsinfo 
 

     Marts 
14.   Deadline for næste Krarup nøgle 
17. Pensionistforeningen- Generalforsam 
18. ling ,med spisning & Banko kl. 12,00 
25.&26 Skolen-Teateropførelse 
27.   Skolen- Sidste dag før Påske 
 

     April 
 5.   Påskedag 
 9.   Skolen- Generalforsamling 
  

     Husk 
Bowling: Hver onsdag 
 Kl. 14.00 i Svendborg 
Stolegymnastik: Hver mandag 
 Kl. 14,00 på skolen 
Gudstjenester se midterside 
K-E Håndbold: se side 28 
Espe Husflid: se side 31 
Skolens kalender: se side 9 
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VORES BY ER SÅ SMUK  
NÅR VI FLAGER 

 
Det sker desværre bare for sjældent, Beboerforeningen rækker nu 
ud til dig som er enig. 
  

Vi har en ambition om at byen som minimum bør flage på de offi-
cielle flagdage og hvis vi skal markere andre begivenheder i vores 
by. 
  

Samtidig har vi et ønske og håb om at flagallén kan lejes ud no-get 
oftere. Lejepris kr. 500.- inkl. op og nedtagning. 
  

Vil du med på ”flagholdet” og indimellem kan afsætte en times tid 
til op og nedtagning, 
  

Eller vil du leje flagallén, så kontakt 
  

Søren Navne mobil/sms 21 30 52 40 
Mail: navnesoren@gmail.com 

  

Eller via besked på FB – Krarup en dejlig by på Midtfyn 
  

På vegne af beboerforeningen. 
  

Søren Navne 
  


